兵庫県理学療法士会

北播磨・丹波支部 会員の皆様

令和３年度 北播磨・丹波支部研修会（ZOOM）のお知らせ

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご高配

を賜り有難うございます。

会員の皆さま方におかれましてはコロナ禍において、日々の業務に加え感染予防対策にご

尽力を注がれていることかと存じます。

当支部では今年度も WEB での研修会を行う運びとなっております。

前回、各施設宛てに FAX でご案内しておりますが、再度、下記にてご案内、お知らせを致

します。

日時  令和３年１１月２１日（日）  １３時 ～ １６時

研修内容  『脳卒中患者に対するリスク管理 ～回復期を中心に～』

開催方法  WEB ※事前申し込みにて ID・パスコードをお知らせします

参加費   無料

申し込み期間 １１月７日まで

申し込み方法 (下記 URL・QR コード)

https://us02web.zoom.us./meeting/register/tZYrcuGurD8qGdY29q5BxT4EQ1GOEeHAQ

3O

皆さまの参加をお待ちしております。

北播磨・丹波支部 支部研修担当 坂田康裕

         支部長 宇仁菅敏行